FEIS00100D - A2BBCO09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006731 - 29/08/2022 - IV.5 - |

Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini”

Argenta e Portomaggiore
Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385
Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D @istruzione.it

; UNIONE EUROPEA
i /ﬂ}q&fcr{: _//e»//’t.gj(.-’rﬂﬂ/(:rvm Fondo sociale europeo

Fonde europec di sviluppo regionale

RITA LEVI MONTALCINI

Istituto di Istruzione Superiore

Protocollo e data vedi segnatura

Albo On line
Sito Web
Agli Atti

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA ALL’AVVISO DI SELEZIONE PROT. N. 6656
DEL 25/08/22 PER L'INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO DOCENTE/ESPERTO FORMATORE PER
LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DIDATTICI VOLTI A RINFORZO E POTENZIAMENTO DELLE
COMPETENZE DISCIPLINARI E RELAZIONALI DA ATTUARSI NELLE PRIME DUE SETTIMANE DI
SETTEMBRE 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso di selezione Prot. n. 6656 del 25/08/2022;
TENUTO CONTO delle istanze di partecipazione pervenut entro il termine stabilito;

VALUTATE le istanze di partecipazione

DECRETA

La pubblicazione sul sito dell’Istituto www.iisap.edu.it nella sezione amministrazione trasparente

categoria “Avvisi” della GRADUATORIA PROVVISORIA relativa al progetto in oggetto.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Diego Nicola Pelliccia

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA


http://www.iisap.it/

		2022-08-29T14:09:59+0200
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




